МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСЙОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской)

ПРИКАЗ

№ с(/3

станица Губская

О мерах противодействия коррупции
в МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», приказом министерства образования и
науки Краснодарского края от 31 декабря 2014 года № 5745 «О мерах
противодействия коррупции в организациях, подведомственных
министерству образования и науки Краснодарского края», в целях
обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и
организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней,
минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ
СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской;

2.Обеспечить выполнение Плана в полном объеме и предоставлять
отчеты о выполнении плановых мероприятий.

3.Заместителю директора по УР Скоркиной К. А., заместителю
директора по ВР Концевой О.А.:

3.1. осуществлять строгий контроль исполнения 'работниками
образовательной организации плана работы по противодействию коррупции
в МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской;

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу со дня еголодписания.

Директор МБОУ СОШ № 10
имени В.Г.Кирьяновой
станицы Губской

С приказом ознакомлены:
« ^ » 2024г.
« 09 » 2024г.

Е.Н.Демченко

К.А.Скоркина
О.А.Концевая